
 
 

UCHWAŁA NR XLV/369/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
934.800,00 zł (dziewięćset trzydzieści cztery tysiące osiemset złotych 00/100); 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
359.800,00 zł (trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
575.000,00 zł (pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100); 

4) zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 298



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022  r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 030 000,00 0,00 934 800,00 4 964 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 427 000,00 0,00 934 800,00 3 361 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

2 000 000,00 0,00 934 800,00 2 934 800,00

bieżące razem: 98 842 684,62 0,00 934 800,00 99 777 484,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

869 018,12 0,00 0,00 869 018,12

majątkowe

majątkowe razem: 23 129 192,00 0,00 0,00 23 129 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

681 292,00 0,00 0,00 681 292,00

Ogółem: 121 971 876,62 0,00 934 800,00 122 906 676,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 550 310,12 0,00 0,00 1 550 310,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/369/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 298



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 191 639,69 9 191 639,69 7 105 351,69 4 173 310,00 2 932 041,69 0,00 2 086 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 630 639,69 9 300 639,69 7 105 351,69 4 173 310,00 2 932 041,69 0,00 2 195 288,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 058 752,00 1 058 752,00 1 055 752,00 870 900,00 184 852,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 752,00 1 058 752,00 1 055 752,00 870 900,00 184 852,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 145 816,00 1 145 816,00 210 086,00 39 800,00 170 286,00 898 430,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 816,00 1 145 816,00 210 086,00 39 800,00 170 286,00 898 430,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 1 145 816,00 1 145 816,00 210 086,00 39 800,00 170 286,00 898 430,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 816,00 1 145 816,00 210 086,00 39 800,00 170 286,00 898 430,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
samorządowych zakładów  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/369/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 298



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 21 031 895,45 15 262 035,45 14 912 580,45 140 190,16 14 772 390,29 0,00 0,00 349 455,00 0,00 0,00 5 769 860,00 5 769 860,00 975 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 282 695,45 15 512 835,45 15 163 380,45 140 190,16 15 023 190,29 0,00 0,00 349 455,00 0,00 0,00 5 769 860,00 5 769 860,00 975 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 101 560,00 321 700,00 321 700,00 0,00 321 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 860,00 4 779 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 352 360,00 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 860,00 4 779 860,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 800,00 540 800,00 540 800,00 0,00 540 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 123 031 196,69 79 813 813,67 44 672 785,79 35 141 027,88 6 440 730,00 11 022 710,00 1 247 430,50 682 000,00 1 719 522,91 22 104 989,61 20 004 989,61 1 335 958,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934 800,00 359 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 965 996,69 80 064 613,67 44 672 785,79 35 391 827,88 6 440 730,00 11 131 710,00 1 247 430,50 682 000,00 1 719 522,91 22 679 989,61 20 579 989,61 1 335 958,61 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 298



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

852 Pomoc społeczna 275 000,00 109 000,00 384 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 275 000,00 109 000,00 384 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 109 000,00 384 000,00

Razem: 275 000,00 109 000,00 384 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 298



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI

852 Pomoc społeczna 0,00 330 000,00 330 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 330 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00 330 000,00

Razem: 0,00 330 000,00 330 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 298



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 245 000,00 245 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00 245 000,00 245 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 245 000,00 245 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00 250 800,00 540 800,00

90095 Pozostała działalność 290 000,00 250 800,00 540 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 250 800,00 540 800,00

Razem: 290 000,00 495 800,00 785 800,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 298



 

Plan wydatków majątkowych Gminy Choszczno na 2023 rok 

w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
600    Transport i ł ączność 10 562 583,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 10 562 583,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 683,00 

    -  Przebudowa ulic – wypłata odszkodowań za grunty przyjęte pod inwestycję 20 000,00 

    -  Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców Westerplatte w Choszcznie w ramach poprawy bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji- dokumentacja 200 000,00 
    - Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej nr 665026Z ( ul. Sportowa) w miejscowości Choszczno 769 583,00 

    - Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie - dokumentacja 361 900,00 

    - Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w Choszcznie - dokumentacja 296 100,00 

    - Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 187 100,00 

    
- Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej i Kraszewskiego w Choszcznie - opracowanie dokumentacji projektowej w tym m.in. uzyskanie warunków technicznych, 
operatów wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 

100 000,00 

    
- Przebudowa ulicy Kanałowej w Choszcznie - opracowanie dokumentacji projektowej w tym m.in. uzyskanie warunków technicznych, operatów wodnoprawnych, 
kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 

100 000,00 

   637 0 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 527 900,00 
    - Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej nr 665026Z ( ul. Sportowa) w miejscowości Choszczno 4 750 000,00 

    - Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 3 777 900,00 

      

700    Gospodarka mieszkaniowa 405 000,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 
  606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
    - Wykup nieruchomości przez gminę  
      

 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 
    - Modernizacja systemów ogrzewania lokali komunalnych 165 000,00 
    - Budowa mieszkań komunalnych w formuje zaprojektuj i wybuduj - dokumentacja 40 000,00 

      

710    Działalność usługowa 1 500 000,00 
 71035   Cmentarze 1 500 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/369/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 298



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
    - Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z częścią kosztorysową polegającej na budowie Cmentarza Komunalnego w miejscowości Koplin  
  606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
    - Wykup gruntów pod Cmentarz Komunalny w miejscowości Koplin  
      

750    Administracja publiczna 380 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 000,00 
  606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 
    - Zakup Zintegrowanego Systemu Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Choszcznie 205 000,00 

    
- Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Choszcznie  w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych - opracowanie 
dokumentacji projektowej, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji technicznych, wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 

175 000,00 

      

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    
- Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów technicznych - opracowanie dokumentacji projektowej, 
kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji technicznych, wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i realizacją 

 

      

 75495   Pozostała działalność 75 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 
    - Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w Gminie Choszczno  
      

758    Różne rozliczenia 400 000,00 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 
  680 0 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 
      

801    Oświata i wychowanie 95 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 95 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 
    - Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla budowy szybu windy w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie  
      

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 769 860,00 
 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
    - Zakup traktorka do koszenia - Fundusz Sołecki Sołectwa Piasecznik  
      

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 975 000,00 

  623 7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

775 000,00 

    - Granty - Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Choszczno  

  623 9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 298



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
    - Granty - Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Choszczno  
      

 90095   Pozostała działalność 4 779 860,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 860,00 
    - Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj  
  637 0 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 600 000,00 
    - Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj  
      

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 588,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 255 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
    - Odbudowa zabytkowych murów obronnych, zagospodarowanie terenu przy istniejących murach oraz opracowania dotyczące zabytków  

  657 0 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 

    - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
      

 92195   Pozostała działalność 131 588,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 588,00 
    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Rzecko w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 13 000,00 
    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Stary Klukom w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 16 388,26 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Suliszewo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 000,00 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Wardyń w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 21 765,33 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Zwierzyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego. 8 604,40 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Koplin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 20 219,66 
    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Oraczewice w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 11 893,31 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Witoszyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 17 033,82 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Kołki w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 5 683,22 

    - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Korytowo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 7 000,00 

      

926    Kultura fizyczna 2 460 958,61 
 92601   Obiekty sportowe 2 100 000,00 
  601 0 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 100 000,00 

    
- Zapewnienie potencjału CRS Sp. z o.o. w Choszcznie w zakresie inwestycji związanych z przejęciem i modernizacją infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w celu 
podwyższenia standardu ogólnodostępnych świadczeń dla mieszkańców 

 

      

 92695   Pozostała działalność 360 958,61 
  605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 542,00 
  605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 416,61 
    - Budowa skateparku przy ul. Mur Południowy w Choszcznie  
 
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 298



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
852    Pomoc społeczna 330 000,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 330 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 
    - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w ŚDS w Choszcznie  
      

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  245 000,00 
 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 245 000,00 
  621 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 245 000,00 
    - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w ZAZ „ Szansa” w Choszcznie  
      

Razem 22 679 989,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 298



 

 

 

 

 

Zmiana planu przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w  2023 roku 

w Załączniku Nr 16 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 

Stan środków 
pieni ężnych 
na pocz ątek 

roku 

PRZYCHODY KOSZTY 
Stan środków 
pieni ężnych 
na koniec 

roku 

  w tym:   w tym: 

  Dotacja    wpłata do  

Ogółem: przedmiotowa  Ogółem: bud żetu 

  z bud żetu     

853 85311 
Zakład Aktywności Zawodowej  
,,Szansa" w Choszcznie 

0,00 3 357 587,67 518 430,00 3 357 587,67 0,00 0,00 

Ogółem : 0,00 3 357 587,67 518 430,00 3 357 587,67 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/369/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 298


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T15:06:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




